VERSIO HEBRAICI TEXT.

91. Quia omnes servi tui. *Hieron.*, quia omnia serviunt tibi.
 95. Non obliviscar praeceptorum tuorum. *Hieron.*, *id.*
 95. Exspectaverunt. *Hieron.*, *id.*
 96. Omnis consummationis vidi finem : latum praeceptum tuum valde. *Hieron.*, omnis consummationis vidi finem : latum mandatum tuum nimis.
 98. Quia in saeculum ipsum mihi. *Hieron.*, quia in sempiternum hoc est mihi.
 100. Prae senibus prudens ero, quia praecepta tua custodivi. *Hieron.*, super senes intellexi : quia praecepta tua servavi.

101. Prohibui pedes meos. *Hieron.*, *id.*

109. Anima mea in vola mea indesinenter. *Hieron.*, anima mea in manu mea semper.

112. In finem usque. *Hieron.*, propter aeternam retributionem.

116. Secundum verbum tuum. *Hieron.*, *id.*

118. Conculcasti omnes errantes a mandatis tuis, quia mendacium dolus eorum. *Hieron.*, abiecasti omnes qui aversantur praecepta tua : quia injusta cogitatio eorum.

119. Scorias cessare fecisti omnes impios terra. *Hieron.*, quasi scoriam computasti omnes impios terrae.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικὸς γράμματι.

91.
95.
95.
96.
98.
100.

401.

409.

112.

116.

118.

119.

AKYΛAΣ

91. "Ὅτι τὰ σύμπαντα δοῦλα σά.
 95. Ὅτι ἐπιλήσομαι τῶν προστάγμάτων σου.
 95. Προσεδόκησαν.
 96. Τῇ πάτῃ συντελέσει.
 98. "Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα αὕτη μοι.
 100. Ἀπὸ τῶν πρεσβυτέρων κατανόησω, ὅτι προστάγματα σου διετήρησα.

401. Εἶρξα πόδας μου.

409. Ἡ ψυχὴ μου ἐν ταρσῶ μου ἐνδεδεχῶς.

112.

116. Τῷ ῥήματι σου.

118. Ἀπεσκολόπισας πάντας τοὺς ἀποστρεφομένους ἀπὸ ἀκριβασμοῦ, ὅτι ψευθεῖς συνεπιθέσεις αὐτῶν.

119. Στέμφυλα διελογίσω πάντας ἀσεβεῖς τῆς γῆς.

VULGATA LATINA.

91. Quoniam omnia serviunt tibi.
 95. Non obliviscar justificationes tuas.
 95. Exspectaverunt.
 96. Omnis consummationis vidi finem : latum mandatum tuum nimis.
 98. Quia in aeternum mihi est.
 100. Super senes intellexi : quia mandata tua quesivi.

401. Prohibui pedes meos.

109. Anima mea in manibus meis semper.

112. Propter retributionem.

116. Secundum eloquium tuum

118. Sprexisti omnes discedentes a iudiciis tuis, quia injusta cogitatio eorum.

119. Praevariantes reputavi omnes peccatores terrae.

AQUILA.

91. Quoniam omnia serviunt tibi.
 95. Non obliviscar praeceptorum tuorum.
 95. Exspectaverunt.
 96. Omni consummationi.
 98. Quia in saeculum ipsum mihi.
 100. A senioribus intelligam, quia praecepta tua custodivi.

401. Prohibui pedes meos.

109. Anima mea in vola mea indesinenter.

112.

116. Dicto tuo.

118. Palis confixisti omnes errantes a statuto, quia mendaces doli eorum.